
dPi 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

------- 

2019 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 

Salta, 23 de setiembre de 2013 

EXP-EXA N° 8540/2013 

RESD-EXA N° 498/2013 

VISTO la presentación realizada por la Esp. Javi, solicitando la designación de Tutores 
Alumnos para colaborar en la Muestra Interactiva de Ciencia y Tecnología con el armado de los 
equipos a exponer y la atención al público. 

CONSIDERANDO: 

Que la comisión asesora que entendió en el Llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir los cargos de Tutores Alumnos en estas actuaciones estableció un orden de mérito entre 
los estudiantes inscriptos. 

Que por las características de las actividades a realizar, es pertinente que los gastos se 
imputen al Proyecto Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS 
(Ad-referendum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Designar, desde el 23/9/13 hasta el 22/10/13, como Tutores Alumnos dentro 
del Proyecto de Acciones Complementarias de Becas Bicentenario, a fin de colaborar con la 
atención de la Muestra Interactiva de Ciencia y Tecnología 2013, con una retribución de pesos 
mil ($1000,00), y una carga horaria de quince (15) horas semanales, a los siguientes alumnos: 

1 - Ávila, Diego D.N.I. N° 34.616.273 
2 - Fernández, Liliana Noemí D.N.I. N° 32.630.171 
3 - Casimiro, Enzo Raúl D.N.I. N° 32.455.171 
4 - Solís, Sonia D.N.I. N° 32.562.728 

ARTICULO 2°.- Imputar los gastos que demande la designación de los cuatro (4) Tutores 
Alumnos, a los fondos del Proyecto de Acciones Complementarias de Becas Bicentenario. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a los alumnos designados, a la Esp. Verónica Javi y a Dirección 
General Administrativa Económico Financiera. Cumplido, ARCHIVES 

MG 

Ing,CARLOSE Fp11CSPUG.! 
O 

FACULTAD CS. EXACTAS - UNSe Mg. MARCE O DANIEL GEA 
'SCRETARIO DE 	Y SIBESTAR 

c ACUITAD DE EXACTAS - UNSa 


	Page 1

